一般社団法人日本エステティック協会　御中

下記のとおり、AJESTHE美肌エキスパートバッジの購入を申込みます。

申込日　　20　　　　年　　　　月　　　　日

数量 備考

1 2,200円 送料・税込

合計 2,200円 送料・税込

フリガナ

申込者名

認定日 ※1

19

20

送付先住所

電話番号

※1　「AJESTHE美肌エキスパート認定証」に記載された認定日をご記入ください

※1※2　「認定日」「生年月日」は御本人様確認のため必ずご記入ください。ご記入が無い場合、ご購入いただけない

　　　　　　可能性がございます。

購入申込書のご提出と同時に購入代金を下記の口座にお振込みください。

【銀行振込の場合】

ゆうちょ銀行　〇一九（ゼロイチキュウ）支店　当座預金　０６４７１４１

口座名義：一般社団法人日本エステティック協会

【郵便振替の場合】

記号番号　００１７０-０-６４７１４１

加入者名：一般社団法人日本エステティック協会

振込金額：2,200円（送料・税込）

※振込手数料はご負担をお願いいたします。 ※お申込後の取消、返金はできません。

※必ず申込者名にてお振込みください。異なる場合は事務局までお知らせください。

※振込控えをもちまして領収証とさせていただきます。領収証の再発行は致しかねますのでご了承

　ください。

＜購入申込・お問合せ＞

AJESTHE美肌エキスパートバッジ　購入申込書【個人】

価格

　20　　　　年　　　　月　　　　日

商品名

美肌エキスパートバッジ

代金のお支払い

について

　　〒102-0082　東京都千代田区一番町25番地　JCIIビル3F

　　TEL03-3234-8496/FAX03-3234-8498　member@ajesthe.jp

　〒　　　　　　-

　　　　　　　（　　　　　　　）　　　　　　　　　　（ 携帯 ・ 自宅 ・ 勤務先 ）

生年月日 ※2 西暦 　　　　年　　　　　月　　　　　日